



M Dansk Logistical Holdings ApS

Balticagade 15, 2.
8000 Aarhus
CVR No. 41859148

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 29.06.2022

Aaron David Womack

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management on the annual report	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Consolidated income statement for 2021	9
Consolidated balance sheet at 31.12.2021	10
Consolidated statement of changes in equity for 2021	12
Consolidated cash flow statement for 2021	13
Notes to consolidated financial statements	14
Parent income statement for 2021	18
Parent balance sheet at 31.12.2021	19
Parent statement of changes in equity for 2021	21
Notes to parent financial statements	22
Accounting policies	25

Entity details

Entity

M Dansk Logistical Holdings ApS

Balticagade 15, 2.

8000 Aarhus

Business Registration No.: 41859148

Registered office: Aarhus

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Executive Board

Brian Anthony Child

Jared Calvin Erickson

Jeffrey David Steed

Aaron David Womack

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Financial highlights

	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Key figures		
Gross profit/loss	35,621	0
Operating profit/loss	7,909	0
Net financials	653	0
Profit/loss for the year	3,488	0
Profit for the year excl. minority interests	913	0
Balance sheet total	218,468	0
Investments in property, plant and equipment	1,086	0
Equity	123,391	0
Equity excl. minority interests	46,685	0
Cash flows from operating activities	(2,782)	0
Cash flows from investing activities	(82,284)	0
Cash flows from financing activities	117,207	0
Ratios		
Equity ratio (%)	21.37	0.00

As the group was established in 2021 there is no comparison numbers.

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Equity ratio (%):

Equity excl. minority interests * 100

Balance sheet total

Primary activities

The principal activity of the Group is primarily to operate in trade and in related business and consultancy business.

M Dansk Logistical Holdings ApS' activity consists in investing in Forsco ApS. In the following, the name Group is used as a general name covering all companies and therefore applies to the Group, M Dansk Logistical Holdings ApS, Forsco ApS and all underlying subsidiaries.

Development in activities and finances

As the Group was established in January 2021, when acquiring 55% of the shares in Forsco ApS, there is no comparison numbers.

The Group realized a profit of DKK 3.487.568 of which DKK 2.574.387 is attributable to minority interests.

Management considers profit for the financial year 2021 satisfactory.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

The COVID-19 pandemic has affected revenue and profit for the year 2021 negatively compared to the expectations for the year.

Outlook

Management expects an increase in the activity level for the coming financial year, primarily driven by more sales to existing customers, and sales to new customers. The profit for the Group is expected to increase by up to 300% in 2022.

The parent company plans to acquire additional shares in Forsco ApS during the financial year 2022. Regarding future performance, the development of the USD exchange rate must be taken into account as all trading is done in USD.

We do not use future exchange contracts. Exchanges are done when the exchange rate is favorable.

Environmental performance

The Group makes an effort to constantly reduce the environmental impact related to our activities. We are in progress with finalizing our ESG report in medio 2022, which outlines our sustainability strategy, commitments and clear traceable objectives for every commitment. In the coming years those commitments will be:

1. Continuous improvement of the social and environmental performance of our supply chain
2. Supply long-lasting, circular and certified products that benefits people and planet
3. Reduce our GHG emissions and use of natural resources
4. Build continuous and transparent communication of our achievements and challenges.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Consolidated income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		35,620,514	0
Staff costs	2	(13,207,221)	0
Depreciation, amortisation and impairment losses	3	(14,504,613)	0
Operating profit/loss		7,908,680	0
Other financial income	4	1,838,402	0
Other financial expenses	5	(1,185,607)	0
Profit/loss before tax		8,561,475	0
Tax on profit/loss for the year	6	(5,073,906)	0
Profit/loss for the year	7	3,487,569	0

Consolidated balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Acquired intangible assets		394,121	0
Goodwill		140,649,831	0
Intangible assets	8	141,043,952	0
Other fixtures and fittings, tools and equipment		459,100	0
Property, plant and equipment	9	459,100	0
Deposits		336,688	0
Financial assets	10	336,688	0
Fixed assets		141,839,740	0
Trade receivables		43,886,717	0
Deferred tax	11	5,249	0
Other receivables		25,056	0
Joint taxation contribution receivable		420,362	0
Prepayments	12	150,436	0
Receivables		44,487,820	0
Cash		32,140,561	0
Current assets		76,628,381	0
Assets		218,468,121	0

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		50,000	0
Retained earnings		46,635,497	0
Equity belonging to Parent's shareholders		46,685,497	0
Equity belonging to minority interests		76,705,587	0
Equity		123,391,084	0
Deferred tax	11	42,848	0
Provisions		42,848	0
Bank loans		29,639,741	0
Non-current liabilities other than provisions	13	29,639,741	0
Current portion of non-current liabilities other than provisions	13	8,510,353	0
Trade payables		44,227,570	0
Payables to group enterprises		934,182	0
Payables to associates		5,675,440	0
Tax payable		3,498,393	0
Other payables		2,548,510	0
Current liabilities other than provisions		65,394,448	0
Liabilities other than provisions		95,034,189	0
Equity and liabilities		218,468,121	0
Events after the balance sheet date	1		
Contingent liabilities	15		
Assets charged and collateral	16		
Transactions with related parties	17		
Group relations	18		
Subsidiaries	19		

Consolidated statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Equity belonging to Parent's shareholders DKK	Equity belonging to minority interests DKK	Total DKK
Equity beginning of year	40,000	0	40,000	0	40,000
Effect of mergers and business combinations	0	0	0	74,131,200	74,131,200
Increase of capital	10,000	45,700,865	45,710,865	0	45,710,865
Exchange rate adjustments	0	21,450	21,450	0	21,450
Profit/loss for the year	0	913,182	913,182	2,574,387	3,487,569
Equity end of year	50,000	46,635,497	46,685,497	76,705,587	123,391,084

Consolidated cash flow statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Operating profit/loss		7,908,680	0
Amortisation, depreciation and impairment losses		14,504,613	0
Working capital changes	14	(22,449,597)	0
Cash flow from ordinary operating activities		(36,304)	0
Financial expenses paid		(1,171,635)	0
Taxes refunded/(paid)		(1,574,391)	0
Cash flows from operating activities		(2,782,330)	0
Acquisition etc. of intangible assets		(299,198)	0
Acquisition etc. of property, plant and equipment		(94,843)	0
Acquisition of fixed asset investments		(85,125)	0
Acquisition of enterprises		(81,804,800)	0
Cash flows from investing activities		(82,283,966)	0
Free cash flows generated from operations and investments before financing		(85,066,296)	0
Loans raised		38,150,094	0
Cash capital increase		45,710,865	0
Other cash flows from financing activities		33,345,898	0
Cash flows from financing activities		117,206,857	0
Increase/decrease in cash and cash equivalents		32,140,561	0
Cash and cash equivalents end of year		32,140,561	0
Cash and cash equivalents at year-end are composed of:			
Cash		32,140,561	0
Cash and cash equivalents end of year		32,140,561	0

Notes to consolidated financial statements

1 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

2 Staff costs

	2021 DKK	2020 DKK
Wages and salaries	12,811,553	0
Pension costs	178,738	0
Other social security costs	68,995	0
Other staff costs	147,935	0
	13,207,221	0
Average number of full-time employees	16	0

3 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2021 DKK	2020 DKK
Amortisation of intangible assets	14,295,480	0
Depreciation on property, plant and equipment	209,133	0
	14,504,613	0

4 Other financial income

	2021 DKK	2020 DKK
Exchange rate adjustments	1,838,402	0
	1,838,402	0

5 Other financial expenses

	2021 DKK	2020 DKK
Financial expenses from associates	86,951	0
Other interest expenses	1,046,243	0
Exchange rate adjustments	52,413	0
	1,185,607	0

6 Tax on profit/loss for the year

	2021	2020
	DKK	DKK
Current tax	5,076,501	0
Change in deferred tax	(2,595)	0
	5,073,906	0

7 Proposed distribution of profit/loss

	2021	2020
	DKK	DKK
Retained earnings	913,182	0
Minority interests' share of profit/loss	2,574,387	0
	3,487,569	0

8 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK	Goodwill DKK
Addition through business combinations etc	682,301	154,658,154
Additions	299,198	0
Cost end of year	981,499	154,658,154
Addition through business combinations etc	(300,221)	0
Amortisation for the year	(287,157)	(14,008,323)
Amortisation and impairment losses end of year	(587,378)	(14,008,323)
Carrying amount end of year	394,121	140,649,831

9 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Addition through business combinations etc	987,068
Additions	99,190
Cost end of year	1,086,258
Addition through business combinations etc	(418,025)
Depreciation for the year	(209,133)
Depreciation and impairment losses end of year	(627,158)
Carrying amount end of year	459,100

10 Financial assets

	Deposits DKK
Addition through business combinations etc	251,563
Additions	85,125
Cost end of year	336,688
Carrying amount end of year	336,688

11 Deferred tax

	2021 DKK
Changes during the year	
Recognised in the income statement	(2,595)
Other adjustmenst	40,194
End of year	37,599

Deferred tax relates to property, and plant and equipment.

Deferred tax assets

Deferred tax consists of timely difference between tax and financial depreciations.

12 Prepayments

Prepayments and accrued income consist of prepaid expenses.

13 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2021 DKK	Due after more than 12 months 2021 DKK
Bank loans	8,510,353	29,639,741
	8,510,353	29,639,741

14 Changes in working capital

	2021 DKK	2020 DKK
Increase/decrease in receivables	(25,348,853)	0
Increase/decrease in trade payables etc.	4,197,336	0
Other changes	(1,298,080)	0
	(22,449,597)	0

15 Contingent liabilities

The Parent and the Danish subsidiaries participate in a Danish joint taxation arrangement in which M Dansk Logistical Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Parent and the Danish subsidiaries are therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties

and dividends for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

16 Assets charged and collateral

As security for bank commitments the company has provided a floating charge of DKK 1 million.

17 Non-arm's length related party transactions

Only non-arm's length related party transactions are disclosed in the annual report. No such transactions were conducted during the financial year.

18 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
M Dansk Logistical Holdings ApS, Aarhus

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
M Dansk Logistical Holdings ApS, Aarhus

19 Subsidiaries

	Registered in	Corporate form	Ownership %
Forsco ApS	Denmark	ApS	55.00

Parent income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		(1,535,060)	0
Income from investments in group enterprises		3,146,472	0
Other financial income	2	29,231	0
Other financial expenses	3	(1,153,073)	0
Profit/loss before tax		487,570	0
Tax on profit/loss for the year	4	425,611	0
Profit/loss for the year	5	913,181	0

Parent balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Investments in group enterprises		84,972,722	0
Deposits		75,000	0
Financial assets	6	85,047,722	0
Fixed assets		85,047,722	0
Deferred tax	7	5,249	0
Other receivables		11,262	40,000
Joint taxation contribution receivable		420,362	0
Receivables		436,873	40,000
Cash		1,073,731	0
Current assets		1,510,604	40,000
Assets		86,558,326	40,000

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		50,000	40,000
Reserve for net revaluation according to equity method		3,167,922	0
Retained earnings		43,467,574	0
Equity		46,685,496	40,000
Bank loans		29,639,741	0
Non-current liabilities other than provisions	8	29,639,741	0
Current portion of non-current liabilities other than provisions	8	8,510,353	0
Payables to group enterprises		1,020,426	0
Other payables	9	702,310	0
Current liabilities other than provisions		10,233,089	0
Liabilities other than provisions		39,872,830	0
Equity and liabilities		86,558,326	40,000

Events after the balance sheet date	1
Employees	10
Contingent liabilities	11
Related parties with controlling interest	12
Transactions with related parties	13

Parent statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	40,000	0	0	40,000
Increase of capital	10,000	0	45,700,865	45,710,865
Other entries on equity	0	21,450	0	21,450
Profit/loss for the year	0	3,146,472	(2,233,291)	913,181
Equity end of year	50,000	3,167,922	43,467,574	46,685,496

Notes to parent financial statements

1 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

2 Other financial income

	2021 DKK	2020 DKK
Exchange rate adjustments	29,231	0
	29,231	0

3 Other financial expenses

	2021 DKK	2020 DKK
Other interest expenses	1,100,659	0
Exchange rate adjustments	52,414	0
	1,153,073	0

4 Tax on profit/loss for the year

	2021 DKK	2020 DKK
Current tax	(420,362)	0
Change in deferred tax	(5,249)	0
	(425,611)	0

5 Proposed distribution of profit and loss

	2021 DKK	2020 DKK
Retained earnings	913,181	0
	913,181	0

6 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Deposits DKK
Additions	81,804,800	75,000
Cost end of year	81,804,800	75,000
Adjustments on equity	21,450	0
Amortisation of goodwill	(7,704,578)	0
Share of profit/loss for the year	10,851,050	0
Revaluations end of year	3,167,922	0
Carrying amount end of year	84,972,722	75,000
Goodwill or negative goodwill recognised during the financial year	84,050,000	

A specification of investments in subsidiaries is evident from the notes to the consolidated financial statements.

7 Deferred tax

	2021 DKK
Changes during the year	
Recognised in the income statement	5,249
End of year	5,249

Deferred tax relates to equipment.

Deferred tax assets

Deferred tax consists of timely difference between tax and financial depreciations.

8 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2021 DKK	Due after more than 12 months 2021 DKK
Bank loans	8,510,353	29,639,741
	8,510,353	29,639,741

9 Other payables

	2021 DKK	2020 DKK
Other costs payable	702,310	0
	702,310	0

10 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board.

11 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these entities.

12 Related parties with controlling interest

M. Logistical Holdings B.V. owns all shares in the Entity, thus exercising control.

13 Non-arm's length related party transactions

Only non-arm's length related party transactions are disclosed in the annual report. No such transactions were conducted during the financial year.
